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				HULA – Helsingin urheilulääkäriasema

Helsingin urheilulääkäriasema on osa Urheilulääketieteen säätiön voittoa tavoittelematonta toimintaa. Urheilulääketieteen säätiö ja sen Helsingin urheilulääkäriasema muodostavat yhdessä Helsingin yliopiston Liikuntalääketieteen yksikön kanssa Helsingin Liikuntalääketieteen keskuksen. 
Keskus toteuttaa urheilu- ja liikuntalääketieteellistä sekä liikuntatieteellistä tutkimusta, opetusta, koulutusta ja palvelutoimintaa, sekä toimii asiantuntijatehtävissä näillä aloilla.
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Palvelut
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Kaikki asemamme lääkärit ovat urheiluun ja liikuntaan perehtyneitä erikois- tai erikoistuvia lääkäreitä. Heillä on laaja-alainen kokemus toimimisesta suomalaisten urheilijoiden ja joukkueiden lääkäreinä useiden eri lajien parissa niin juniori-, pääsarja- kuin maajoukkuetasoltakin.
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Helsingin urheilulääkäriasema tarjoaa liikuntalääketieteen käyttöön laajat diagnostiset tutkimukset. Tutkimusvalikoimamme sisältää levossa ja rasituksessa suoritettavia kliinisen fysiologian (hengitys- ja verenkiertoelimistön) ja kliinisen kemian (verikokeet) tutkimuksia. 
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Kuntotestaus koostuu aina esimittauksista, lääkärintarkastuksesta, kuormituskokeesta ja testipalautteesta. Palveluiden johtoajatuksena on harjoittelun yksilöllinen ja turvallinen ohjeistaminen tavoitteiden, esitietojen, kuormitusvasteiden ja testitulosten perusteella.
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Kaipaatko oman työsi tueksi liikuntalääketieteen ja/tai liikuntafysiologian palveluita? Tarvitsetko urheilijallesi/asiakkaallesi esimerkiksi terveystarkastuksen tai tarkat kuntotestit? Ota yhteyttä ja kysy lisää.
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Urheilijan menestyksen kannalta terveet harjoituspäivät ovat kaiken ydin. Terveitä harjoituspäiviä voidaan saada ennaltaehkäisemällä ja ennakoimalla mm. terveystarkastuksen avulla. Varaa aikasi terveystarkastukseen tai kokonaisvaltaiseen terveystarkastukseen.
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Urheilijoiden psyykkisen terveyden ja suorituskyvyn alueeseen ja sen ongelmiin perehtynyt urheilupsykologi tarjoaa vastaanotto-, arviointi-, konsultaatio-, koulutus- ja työnohjauspalveluita.
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Ajanvaraukset ja tiedustelut toimistostamme arkisin klo 8.30 – 16.00. Puh. 09 4342 100. Lääkäreiden ajanvaraukset netistä. Koska keskuksessamme on aika-ajoin ruuhkaa, voit jättää ajanvaraustasi koskevan soittopyynnön sähköpostitse ajanvaraus(at)hula.fi.



Yhteistyökumppaneita



Liikuntalääketieteen yksikkö, Clinicum, Helsingin yliopisto www.helsinki.fi.

Helsingin urheilulääkäriasema on Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia URHEA:n yhteistyökumppani. www.urhea.fi.



UTHA – Urheilijoiden, taiteilijoiden ja huippusuorituksen parissa työskentelevien henkisen hyvinvoinnin ja terveyden asema. www.utha.fi.



Urheilulääketieteen säätiö saa toimintaansa avustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Avustuksen tavoitteena on tuottaa ja laajentaa liikunta- ja liikuntalääketieteellistä tietopohjaa tutkimusprojektein, turvata liikuntalääketieteen erikoislääkärikoulutuksen toteutus, sekä lisätä yhteistyötä liikuntatieteellisten tutkimus- ja tiedonvälitysyhteisöjen kesken sekä muiden sidosryhmien suuntaan.
www.minedu.fi.
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				Yhteystiedot

Mäkelänkatu 47 
 Urhea-halli 3.krs 
 00550 Helsinki
Sijainti kartalla

+358 9 43 42 100

info(at)hula.fi

ajanvaraus(at)hula.fi
Internet-ajanvaraus

Maksullinen pysäköinti: Mäkelänrinteen uintikeskus

Raitiovaunut 1 ja 7

Bussit 51, 61, 64, 65, 67, 611, 614, 615, 623

Pasilan asema Mall of Tripla

Kaupunkipyöräasemat

Voit jättää soittopyynnön sähköpostitse ajanvaraus(at)hula.fi


  Puh. (09) 434 2100 arkisin klo 8.30 - 16.00
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Puh: (09) 43 42100
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